PARANÁ, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E O SERVIÇO SOCIAL 
AUTÔNOMO PARANACIDADE, nos termos da Lei nº 14.133/2021, e demais legislação aplicável e, 
ainda, conforme memorial descritivo, planilhas, projetos e demais anexos deste Edital, valor máximo 
de R$ 3.009.000,83 (três milhões nove mil reais e oitenta e três centavos). 
ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 25 DE AGOSTO DE 2025 ÀS 09H 00MIN. (HORÁRIO DE BRASÍLIA-
DF); 
REALIZAÇÃO: Por meio do Site Portal de Compras do Governo Federal – www.compras.gov.br. 
ÍNTEGRA DO EDITAL: Disponível no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP